
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-03-000045-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 00231584-5

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): дебіторська заборгованість в сумі
10415,16 грн. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ВОСТОК" (Ідентифікаційний код юридичної особи: 30548606, Місцезнаходження
юридичної особи: Україна, 49027, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. Івана Акінфієва,
будинок 18, кімната 14) за Договором послуги з зберігання майна №320 від 01.02.2012 року.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: заборгованість не підтверджена
дебітором; відсутній оригінал договору №320 від 01.02.2012 року.;дебіторська заборгованість в сумі
371 651,00 грн. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАЗ РІЕЛТІ"
(Ідентифікаційний код юридичної особи: 36521380, Місцезнаходження юридичної особи: Україна,
01010, місто Київ, вул. Івана Мазепи, будинок 11-Б) за Договором оренди майна №1 від 30.06.2009
року, за Договором оренди майна №256 від 01.04.2010 року, за Договором оренди майна №266 від
01.12.2012 року. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: заборгованість не
підтверджена дебітором.;дебіторська заборгованість в сумі 326 678,79 грн. ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОКМАЦЬКА ФЕРОСПЛАВНА КОМПАНІЯ"
(Ідентифікаційний код юридичної особи: 33913835, Місцезнаходження юридичної особи: Україна,
71709, Запорізька обл., місто Токмак, вул. Куйбишева, будинок 59А) за Договором про надання
послуг з тимчасового розміщення (проживання) №190 від 01.03.2015 року, за Договором про
надання послуг з тимчасового розміщення (проживання) №284 від 28.12.2007 року. Відомості про
обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: заборгованість не підтверджена дебітором;
відсутній оригінал договору №284 від 28.12.2007 року; за договором №284 від 28.12.2007 року строк
позовної давності такий, що сплив, в зв’язку з чим судом по справі 908/1874/19 ухвалою від
02.03.2021 року було відмовлено у стягненні заборгованості; по дебітору відкрито провадження по
справі про банкрутство.;дебіторська заборгованість в сумі 16 697,83 грн. ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАМАТОРСЬКИЙ ЗАВОД СТАНКОМАШ" (Ідентифікаційний
код юридичної особи: 35443422, Місцезнаходження юридичної особи: Україна, 69063, Запорізька
обл., місто Запоріжжя, вул. Троїцька, будинок 27) за Договором №51/524 від 24.07.2012 року.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутній оригінал договору
№51/524 від 24.07.2012 року.;дебіторська заборгованість в сумі 426008,81 російських рублів
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВО-ФИНАНСОВАЯ КОМПАНИЯ
РААЗ» (ООО «ТФК РААЗ») (Адреса: Росія, м. Москва, вул. Автозаводська, буд. 23, корпус 15, інн



6725017299) за Контрактом №262/418 від 04.02.2013 року.;дебіторська заборгованість в сумі 114
680,64 грн. ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АЗОВЗАГАЛЬМАШ" (Ідентифікаційний
код юридичної особи: 13504334, Місцезнаходження юридичної особи: Україна, 87535, Донецька
обл., місто Маріуполь, Площа Машинобудівельників, будинок 1) за Договором №ПСН-05056/442 від
10.07.2013 року. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: по дебітору
відкрито провадження по справі про банкрутство.;дебіторська заборгованість в сумі 26 687 106,10
грн. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОКМАЦЬКИЙ КОВАЛЬСЬКО-
ШТАМПУВАЛЬНИЙ ЗАВОД" (Ідентифікаційний код юридичної особи: 40514086, Місцезнаходження
юридичної особи: Україна, 71709, Запорізька обл., місто Токмак, вул. Ковальська, будинок 59) за
Договором оренди нерухомого майна та обладнання №2 від 01.01.2019 року, Договором поставки
№78 від 07.11.2016 року, Договору на виготовлення та поставку товару №110 від 30.06.2016 року.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: заборгованість не підтверджена
дебітором; відсутні оригінали договорів.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 158 128.80 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 415 812.88 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.09.2021 20:00:11

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


